Méstys Prosiméfice, okres Znojmo
IC: 00293415

PRIJMY

Rozpoctové opatreni Cislo:

210109

SuU

AU

pol

uz

ORJ

ORG

schvaleny
rozpocet

upraveny
rozpocet

zvySeni +
snizeni -

upraveny

rozpocet

dle tohoto
RO

text

231

4116

13101

992021

270000

15 000

285 000

ost. neinv. pfijaté dotace ze SR
- z UP na VPP - narodni zdroje
100% - od 1.5.2021 do
30.11.2021 dle smlouvy €.
ZNA-V-99/2021 a dotatku

231

3633

2112

77 000

77 000

Pfijem z prodeje zbozi - 8 ks
elektroskfini véetné montaze
pro RD smér Kyjovice

231

3639

2324

5169

50 000

50 000

Nahrada za sepsani kupnich
smluv za prodej pozemk pro
RD smér Kyjovice

0

0

Celkové zvyseni / snizeni prijmu

28 618 400

30 823 400

142 000

30 965 400

VYDAJE

SuU

AU

pol

uz

ORJ

ORG

schvaleny
rozpocet

upraveny
rozpocet

zvyseni +
snizeni -

upraveny

rozpocet

dle tohoto
RO

text

231

3639

5011

13101

992021

201 800

11 200

213 000

platy zaméstnancu hrazené z
dotace ze SR - z UP na VPP -
narodni zdroje 100% - od
1.5.2021 do 31.11.2021 dle
smlouvy €. ZNA-V-99/2021 a
dodatku

231

3639

5031

13101

992021

50 000

2800

52 800

socialni pojisténi hrazené z
dotace ze SR - z UP na VPP -
narodni zdroje 100% - od
1.5.2021 do 31.11.2021 dle
smlouvy ¢. ZNA-V-99/2021 a
dodatku

231

3639

5032

13101

992021

18 200

1000

19 200

zdravotni pojisténi hrazené z
dotace ze SR - z UP na VPP -
narodni zdroje 100% - od
1.5.2021 do 31.11.2021 dle
smlouvy ¢. ZNA-V-99/2021 a
dodatku

231

3633

5138

77 000

77 000

zboZi pofizeno za ucelem
dal$iho prodeje - 8 ks
elektroskfini pro RD smér
Kyjovice

231

3639

5166

50 000

50 000

Pravni sluzby za sepsani
kupnich smluv za prodej
pozemk( pro RD smér
Kyjovice

231

3721

5169

75000

75000

1000

76 000

Nebezpecny odpad - ostatni
sluzby

231

3723

5169

380 000

380 000

20 000

400 000

likvidace separovaného sbéru -
sklo, papir, plasty, kovy -
ostatni sluzby

231

3725

5169

6 000

41000

20 000

61 000

kompostarna - ostatni sluzby

231

3725

5171

20 000

40000

32 000

72 000

kompostarna - opravy a
udrzovani (traktor KIOTI ...)
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Méstys Prosiméfice, okres Znojmo

IC: 00293415
Rozpoctové opatreni Cislo: 210109
VYDAJE
upraveny
su |l au § ] uz ORJ ORG schvalcvany upravevny zvyfenl' + rozpocet text
rozpocet rozpocet snizeni - dle tohoto
RO
volby do PS Parlamentu CR -
ochranné prostreky
231 6114 5139 513903 0 0 700 700 |(prac.rukavice, dezinfekce na
ruce, rousky) - hrazeno z
vlastnich zdroju
pojistné majetku - zvySeni o
231 6320 5163 75000 75000 6 000 81 000 |pojistné nastavby ZS a
vybaveni novych uéeben
0
0
0
Celkové zvyseni / snizeni vydaja 42 545 600 | 41 906 200 221700 | 42127 900
FINANCOVANI
upraveny
S . axant 4 o
su | au § 2l uz ORJ ORG schval:eny uprave'ny zvyfenl’ rozpocet text
rozpocet rozpocet snizeni - dle tohoto
RO
231 8115 8807400 | 5963000 79700 | 6 042 700 |fNaNCOVANi z prebytku
minulych let
236 8115 2360100| 122300 [ 122300 0| 122300 |SF - financovaniz prebytku
minulych let
Financovani - akt. dlouhodobé
231 8127 4997 500 | 4997 500 0 4997500 |5herace Fizeni likvidity - prijmy
(+) prodej podilovych listd
Zvyseni | snizeni financovani 13927 200 | 11 082 800 79700 | 11 162 500
Prebytky minulych let k 31.12.2020
Nazev uétu SU AU K¢é polozka K¢
KB - ZBU 231 0100 5495 187,78
CNB - ZBU 231 0101 6 049 226,75
KB - kauce 231 0103 456 963,00
Zakladni bézné ucty celkem 12 001 377,53 |z toho: piebytek minulych let z 8115 11 539 256,67
DPH za prenesenou dafiovou 8901 2 157,86
povinnost za 4. ¢tvrtleti roku
2019
Piijata kauce - DPS 8901 456 963,00
(SUAU 455 0300)
Ptijata kauce - stanek 8901 3 000,00
(SUAU 459 0301)
KB - BU socislniho fondu 91 897,25 |z toho: prebytek minulych let SF: 8115 91 897,25
[ | 236 | 0100
CELKEM 12 093 274,78 12 093 274,78

Starosta provedl a schvalil toto rozpoctové opatieni na zakladé pravomoci, které na néj delegovalo Zastupitelstvo
méstyse Prosiméfice usnesenim €. 81/2021 ze dne 29.4.2021.

V Prosiméficich dne:

9.11.2021

Zpracovala: Kratochvilova

ZM vzalo na védomi dne:

Cislo usneseni:
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Jifi Lukes, v.r.

starosta méstyse Prosiméfice




Méstys Prosiméfice, okres Znojmo
IC: 00293415

Rozpoctové opatreni Cislo: 210109

Oznameni:

Schvalené rozpoctové opatieni je zvefejnéno v souladu s ust. §16 odst. 5 a § 11 odst. 4 zakona €. 250/200 Sb. o rozpoc&tovych
pravidlech Uzemnich rozpo¢tl, ve znéni pozdéjsich predpisti na internetovych strankach www.prosimerice.cz v zéloZce
DOKUMENTY - ROZPOCTY.

Rozpoctové opatieni bylo zvefejnéno dne: 6.12.2021
Rozpoctové opatfeni bylo sejmuto dne:

V listinné podobé je dokument k nahlédnuti v kancelafi uetni méstyse Prosiméfice.

V souladu s ustanovenim § 11 odst. 4 zakona &. 250/2000 Sb., v platném znéni bude timto zpiisobem zpristupnéno rozpoétové
opatrfeni az do schvaleni rozpoétu na nasledujici rozpoctovy rok.
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